ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«О состоянии мобилизационной подготовки в СГТУ имени

Гагарина Ю.А. в 2019 году и задачах на 2020 год»

«02» декабря 2019 г.

Заслушав и обсудив сообщение начальника управления

мобилизационной подготовки Алексеевского М.И. о состоянии

мобилизационной подготовки в СГТУ имени Гагарина Ю.А. в 2019 году

и задачах на 2020 год, Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проректорам, начальнику управления мобилизационной подготовки,

директорам институтов (филиалов, колледжей), начальникам управлений,

начальнику военного учебного центра:

1.1. Разработку документов мобилизационного планирования

завершить до 01 марта 2020 г.

1.2. Уточнение (корректировку) документов мобилизационного

планирования осуществлять по состоянию на 01 июня и 01 октября.

2. Проректору по комплексной безопасности Толмачеву В.Н.,

начальнику управления мобилизационной подготовки Алексеевскому М.И.

в целях совершенствования организации мобилизационной подготовки

и обеспечения постоянной мобилизационной готовности СГТУ имени

Гагарина Ю.А. организовать подготовку должностных лиц согласно тематике

занятий по мобилизационной подготовке с соответствующими категориями

обучаемых.

3. Начальнику финансово-экономического управления, директорам

филиалов и колледжей во взаимодействии с проректорами составить

штатные расписания Центра и обособленных структурных подразделений

военного времени до 20.01.2020 г.

Председатель Ученого совета                                            О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                                     О.А. Салтыкова